
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu związku powiatowo – gminnego  

„Garwolińskie Przewozy Gminno – Powiatowe”  

z siedzibą w Garwolinie 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatowo-gminnych oraz 

ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2282) ogłasza się uchwałę nr III/10/2024 Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego „GARWOLIŃSKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE” z dnia  

27 listopada 2024 r. w sprawie zmiany statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Garwolińskie Przewozy Gminno-

Powiatowe”, stanowiącą załącznik do obwieszczenia. 

 

Wojewoda Mazowiecki 

Mariusz Frankowski 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1877



ZAŁĄCZNIK 

 

 

UCHWAŁA NR III/10/2024  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO – GMINNEGO  

„GARWOLIŃSKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE”  

z dnia 27 listopada 2024 r.  

w sprawie zmiany Statutu Związku Powiatowo-Gminnego  

„Garwolińskie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

Na podstawie art. 72a ust. 2 w związku z art. 67a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 pkt 14 w związku z § 30 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 Statutu Związku 

Powiatowo-Gminnego „Garwolińskie Przewozy Gminno-Powiatowe” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12142 12142 

i z 2024 r. poz. 8117), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w § 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Garwolińskie 

Przewozy Gminno-Powiatowe” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 12142 i z 2024 r. poz. 8117):  

1) po punkcie 8 dodaje się punkt 9 w następującym brzmieniu: „9) Gmina Borowie”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Związku pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Powiatowo-Gminnego 

Mirosław Walicki 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1877


		2025-02-25T11:59:00+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




